
MĚSTO RAKOVNÍK
Městský úřad - Odbor správy majetku
Husovo nám. 27, PSČ 269 18

OBJEDNÁVKA Č. OSM-O/0683/2022
DODAVATEL:
název l jméno a přIjmení Jaroslav Kodeš
sídlo l adresa Bezděkov 1017, Rakovník 26901
IČ 71694838 DIČ !CZ

bankovní spojeni číslo účtu :
Pozn.

PŘEDMĚT PLNĚNÍ:
Objednáváme u vás:

e rLpracovanl projektove dokumentace pro údržbu a vybaveni učeben cvičné kuchyně a dílen při 2. ZS v Rakovníku dle cenové nabídky ze dne
j1. 5. 2022.
Projektová dokumentace bude obsahovat stavební část včetně technické zprávy a výkresové dokumentace, projekt elektroinstalace a
položkový rozpočet.

Termín odevzdáni do: 30. 9. 2022.

Cena bez DPH 54.000 Kč, 21 % DPH 11.340 Kč, cena vC. DPH 65.340 Kč.

Doba splatnosti faktury je 3-4 týdny.
Ve faktuře uvádějte č. objednávky.

Název položky Množství MJ Částka

'Způsob dodání zboží:

Předpokládaná částka: 65 340,00 KČ

Termin plněni: 30.09.2022
Sankce při nesplnění:

Dodavatel zaplatí smluvní pokutu 0,5 % za každý den prodlení z celkové částky za dílo.
Objednatel zaplatí smluvní pokutu 0,5 % za každý den prodlení z celkové částky za dílo ve sjednané lhůtě splatnosti faktury.
Požaduje: Odbor správy majetku
vyřizuje: email:
Platební podmínky:
Faktura za dodané zboží nebude uhrazena bez uvedení čísla objednávky, nebo pňpojené kopie!
Ke každé změně dohodnuté ceny je třeba získat prokazatelný souhlas objednatele, jinak je objednávka neplatná!
Pokud objednané zboží podléhá Prohlášení o shodě, uveďte tuto informaci na faktuře!

V Rakovníku, dne 14.09.2022

PaedDr. Luděk Štíbr, starosta

Město Rakovník, Husovo náměstí 27, 269 18 Rakovník
tel. ústředna 313 259 1 1 1, e-mail: posta@murako.cz, www.mesto-rakovnik.cz

bankovní spojeni: ČSOB a.s., č.ú. 50045004/0300, lČ: 00244309, dič CZ00244309



Jaroslav Kodeš
Bezděkov 1017, 269 01 Rakovník
Tel.:
E-mail:
Web.'

Cenová nabídka za zpracování projektové dokumentace na akci:
Vybavení kuchyněk a dílen 2.ZŠ v Rakovníku

Číslo nabídky: 042022

Název akce:

Zadavatel:

Vybavení kuchyněk a dílen 2.ZŠ v Rakovníku

Zhotovitel:

Město Rakovník
Husovo náměstí 27, 269 18 Rakovník
IČ: 00244309
zastoupení: PaedDr. Luděk Štíbr - starosta

- vedoucí odd. rozvoje města a investic
Mob.:
E-mail:

Jaroslav Kodeš
autorizovaný technik pro pozemní stavby (ČKAIT 0010949)
Bezděkov 1017, 269 01 Rakovník
IČ: 71694838
Mob:
E-mail:

Předmět cenové nabídky:
Zpracování projektové dokumentace pro údržbu a vybavení učeben kuchyněk a dílen při 2.ZŠ
v Rakovníku. Projektová dokumentace bude obsahovat stavební část včetně technické zprávy a
výkresové dokumentace, projekt elektroinstalace a položkový rozpočet.

Výstupní doklady:
Projektová dokumentace ve stupni udržovacích prací.

Termín odevzdání díla:
do 30.9.2022.

Cenová nabídka:
Cena bez DPH:
DPH 21%:
Celková cena včetně DPH:

54.000,- Kč
11.340.- Kč
65.340,- Kč

Platnost cenové nabídkyje 2 měsíce odjejího vyhotovení

Vybavení kuchyněk a dílen 2.ZŠ v Rakovníku

v R ovníku dne 1.5.2022
Jaroslav Kodeš

l

čhlo nabídky: 042022


